

FAMILY, FOOD & FUN for Mum

2 COURSES 19.99
3 COURSES 22.99

Something to START

Chicken & Smoked Ham Hock Terrine

With caramelised red onion chutney,
mixed leaves and bread & butter. 365 kcal

New &
exclusive

Crispy Coated Prawns

With spicy mayo. 419 kcal

Chilli & Cheese Nuggets

With a cool garlic & herb dip. 620 kcal

Tomato & Basil Soup

With bread & butter. 360 kcal
Vegan alternative available. 268 kcal

Chicken Goujons

Crispy coated chicken strips, served
with a sticky BBQ sauce. 481 kcal

SUNDAY ROAST

Our hearty, wholesome roasts are dished up with
roasties, mash, a roast parsnip, red onion & carrot
medley, Savoy cabbage, peas and a golden Yorkie
pud. All our roasts include unlimited Yorkie puds,
roasties and gravy, just ask us for more.

Per Yorkie pud 153 kcal | per roastie 56 kcal | jug of gravy 63 kcal

Hand-Carved Turkey

With pork, orange & fig stuffing. 962 kcal

Hand-Carved Loin of Pork

Served with crisp crackling. 1077 kcal

Hand-Carved Beef

998 kcal

Mushroom Wellington

Chestnut mushrooms with wilted spinach,
onions, garlic and brown rice encased in
golden puff pastry and served with
vegetarian gravy. 1173 kcal

V



Hand-Carved
Turkey

Triple Roast

Hand-carved beef, pork loin and
turkey with a pork, orange & fig stuffing
and crisp crackling. 1106 kcal
Supplementary £1.50

Our
Fave

EXTRAS

Treat
Yourself

Cauliflower cheese V 166 kcal

Pigs in Blankets 410 kcal

Pork, Orange & Fig Stuffing 86 kcal

Add an extra slice of meat

Turkey 51 kcal | Beef 90 kcal | Pork 98 kcal

Pub FAVOURITES



Lamb
Shank

SIDES



Put a ring
on it!

10 Beer-battered Onion Rings

661 kcal 4.99

Chips V 373 kcal 3.99

Waffle Fries V 450 kcal 3.99

Mash V 209 kcal 3.99

Side Salad VG 28 kcal 3.99

Cheesy Garlic Bread V 618 kcal 5.49

Garlic Bread V 369 kcal 4.99

Lamb Shank

In a red wine & mint gravy, served
with buttery chive mashed potato and
Tenderstem® broccoli. 996 kcal
Supplementary £2.00

New &
exclusive

Lasagne

Beef & pork in a rich red wine & tomato
ragù, served with a dressed mixed salad
garnish and garlic bread. 619 kcal

BBQ Chicken, Bacon & Cheese Sauce Melt

Served with chips, half a grilled tomato
and peas. 800 kcal

Hand-Battered Fish & Chips

Flaky and golden, served up with tartare
sauce and your choice of peas or mushy peas.
1183 kcal. Peas +76 kcal | Mushy Peas +88 kcal

Add

Bread & butter 174 kcal 1.49

Coconut Thai Vegetable Curry

With rice. 575 kcal
Add crispy chicken fillet +418 kcal or
buttermilk-style fillet +188 kcal VG for 2.49

Steak & Ale Pie

Steak pieces in a rich ale gravy, encased in
golden pastry and served with seasonal veg,
gravy and your choice of mash or chips.
1006 kcal. Mash +209 kcal | Chips +373 kcal

Best loved BURGERS

All of our burgers are served in a soft glazed bun with iceberg lettuce, chopped onion and gherkin, with chips (unless stated otherwise).

Yorkshire Wagyu Burger

6oz wagyu patty with grated cheese, streaky bacon, truffle & red onion jam, fried onion and salted caramel & truffle burger sauce. 1268 kcal
Supplementary £1.50

New & exclusive

Cheese & Bacon

A double beef burger with burger cheese slices, streaky bacon and burger sauce. 1016 kcal

Yorkshire Wagyu Burger

Chicken & Bacon

A crispy coated chicken burger with burger cheese slices, streaky bacon and mayo. 1159 kcal

Vegan Bombay

VG-M

A grilled THIS™ Isn't Beef Burger with a Violife cheese slice and burger sauce, topped with crushed poppadom and Bombay sauce, served with topped Doritos. 880 kcal
Make it veggie — swap topped Doritos for chips +62 kcal

LOADED



SOMETHING SWEET

Espresso Martini Tiramisu Sundae

Espresso martini tiramisu torte with brandy mascarpone mousse, sponge biscuits, coffee flavour ice cream, double cream and chocolate sauce. 961 kcal

New & exclusive

Espresso Martini Tiramisu Sundae



Sticky Toffee Sponge Pud

The ultimate sweet and sticky treat, topped with a Lotus Biscoff biscuit crumb and served with vanilla flavour ice cream. 549 kcal

Make it vegan — enjoy with non-dairy iced cream 567 kcal or non-dairy custard 513 kcal

Chocolate Brownie

With vanilla flavour ice cream, Belgian chocolate sauce and crumbled chocolate pieces. 446 kcal

Crumble of the Day

With your choice of custard or vanilla custard or vanilla flavour ice cream.

Make it vegan — enjoy with non-dairy iced cream or non-dairy custard.
Ask a team member to see today's options and calorie information

Vanilla Flavour Ice Cream

Three scoops of vanilla flavour ice cream 347 kcal
with your choice of Belgian chocolate sauce +42 kcal
or Lotus Biscoff sauce +101 kcal.

Make it vegan — enjoy with non-dairy iced cream 231 kcal

Give in to temptation

From the GRILL

All of our grills are served with chips, half a grilled tomato and peas.

10oz Rump Steak

Served with beer-battered onion rings. 962 kcal
Supplementary £1.50

Mixed Grill

A rump steak, gammon steak, chicken breast, Cumberland sausage and a fried egg. 1222 kcal
Supplementary £1.50

EXTRAS
Treat Yourself

5 Beer-battered Onion Rings

331 kcal 2.99

Fried Egg 104 kcal 99p

Peppercorn Sauce

74 kcal 1.49

PERFECT Pairings

Discover our range of Tanqueray, perfectly matched with a Schweppes classic mixer.

Tanqueray Ten 47.3%

Flor de Sevilla 41.3%

Royale 41.3%

London Dry 43.1%



ANY ALLERGIES?

Please inform staff of any allergies before placing your order, even if you have ordered the dish/drink before, as ingredients can change and menus do not list all ingredients. Full allergen information is available for all food and drinks, detailing the 14 legally declarable allergens contained in our dishes/drinks. Whilst all reasonable steps will be taken to avoid the unintentional presence of allergens, we cannot guarantee that any products are 100% free from allergens, owing to possible cross-contamination. There is significant risk of cross-contamination in our deep fat fryers.

Suitable for vegetarians. Suitable for vegans. Made with vegan ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegan ingredients, with a 'may contain' warning. Contains alcohol. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area. Ingredients are based on standard product formulations; variations may occur.

Calories/nutritional values stated are subject to change. Fish and poultry dishes may contain bones and/or shell. Our burger cheese slice is processed. Biscoff is a registered trademark of Lotus Bakeries.

T&CS

All products and offers are subject to availability. Management reserves the right to refuse custom and/or withdraw/change offers (without notice) at any time. Photography/illustration is for guidance only. ABV values stated are correct at the time of printing but are subject to change, without notice. Where possible, please ask a team member to see ABV printed on product packaging. Prices include VAT at the current rate.

Stonegate Group, 3 Monkspath Hall Road, Solihull, West Midlands B90 4SJ.